Universidade de Brasília -UnB Instituto de Artes Departamento de Artes Cênicas Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO MESTRADO ACADÊMICO EM ARTES CÊNICAS PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023.

Resultado Final da Homologação das Inscrições

Número de Inscrição	Linha de pesquisa	Sistema de Vagas	Resultado
2023001150057700	Processos Composicionais para a Cena	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150057716	Processos Composicionais para a Cena	Ampla Concorrência	Indeferido (a) item 4.9.7
2023001150058278	Processos Composicionais para a Cena	Ações Afirmativas	Deferido (a)
2023001150058651	Processos Composicionais para a Cena	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058235	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058295	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058384	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058446	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058510	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ações Afirmativas	Deferido (a)
2023001150058528	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058583	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058584	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058607	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)

Universidade de Brasília -UnB Instituto de Artes Departamento de Artes Cênicas Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

_	

2023001150058609	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058618	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058631	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)
2023001150058647	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ações Afirmativas	Deferido (a)
2023001150058669	Cultura e Saberes em Artes Cênicas	Ampla Concorrência	Deferido (a)

Brasília- DF, 19 de Maio de 2023.

Prof. Dr. Érico José Souza de Oliveira Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas Departamento de Artes Cênicas Instituto de Artes Universidade de Brasília-UnB